
Prisliste:

Kontingent v/sæsonstart:  kun 2020

Delfiner (under 16 år) 500,00

Juniorer (16-18 år) 500,00

Seniorer (over 18 år) 900,00

Familiekontingent 1.300,00

Passiv 150,00

Indmeldelsesgebyr senior 100,00

Indmeldelsesgebyr junior 50,00
Indmeldelsesgebyr delfin/passiv 0,00

Turpriser:

Senior - "fri vandski" (2 ture pr. dag) 700,00

Delfin/Junior - "fri vandski"  (2 ture pr. dag) 400,00

Familie -  "fri vandski" (2 ture pr. dag) 1200,00

Enkelt ture 70,00

B-medlem* 100,00

Gæstetur* (max. 3 turer før aktiv medlemskab) 100,00

Privatundervisning

Eneundervisning (B-medlemskab + ½ time vandski) 600,00

Gruppeundervisning (B-medlemskab + 1 time vandski) 900,00

B-medlemskab (inkl. en tur) 150,00

*) En tur beregnes normalvis til 7 min - el. 4 gennemløb.


